浙全教培﹝2015﹞04号

浙江省全科医生骨干师资培训（第六期）通知

各单位及学员：

根据《浙江省卫生计生委办公室关于做好 2015年度基层卫技人员培养培训工作

的通知》（浙卫办科教发函〔2015〕5号）和浙江省卫生计生委《关于开展浙江

省第六期全科医生骨干师资培训工作的通知》，以及《浙江省全科医生骨干师资

培训方案》和《浙江省全科医生骨干师资培训大纲》的精神，浙江省全科医生骨

干师资培训（第六期）将于 2015年 10月 11日开始，现通知如下：

一、培训对象

达到浙卫发 [2011] 10号和上述文件要求的已报名人员。

注意：参加培训人员，请于报名开学后，登录全科医学教育培训中心网站进行网上

注册和登录（网址：http://www.zjfm.org/system/site_login.jsp）。

二、报到、培训时间、地点及住宿

1、报到

地点：杭州紫金港大酒店 1 楼大堂（地址：杭州市申花路 798 号，电话：

0571-89977006）。

时间：2015年 10月 11日  9:00-17:00

2、理论培训

时间：自 2015年 10月 11日至 2015年 10月 24日。

地点：杭州紫金港大酒店 7楼港湾厅。

住宿：杭州紫金港大酒店（注：每标间挂牌价 668元，每学员每天自付 100元，余

额本中心补贴）。

就餐：报到时领取就餐卡。

3、临床和社区培训

时间：自 2015年 10月 25日至 2016年 4月 30日。

地点：分别安排在浙一医院、浙二医院、邵逸夫医院、浙江医院、浙江省人民医院、

杭州市一医院、宁波李惠利医院等 7家临床培训基地及其杭州长庆潮鸣社区

卫生服务中心、小营社区卫生服务中心和四季青社区卫生服务中心等社区培

训基地。

住宿：学员住宿主要由各培训医院根据自身条件帮助解决。费用回单位报销。

本中心推荐：最忆杭州酒店、杭州健风宾馆。

3、基层实践

时间：自 2016年 5月 1日至 2016年 7月 23日。

4、结业考核

时间：自 2016年 7月 24日至 2015年 7月 31日（具体通知另发）。

地点：将集中安排，地点另定。

三、相关费用

免收培训费和资料费。

四、联系方式

1、浙江省全科医学教育培训中心网站（http://www.zjfm.org）

（注：网上注册、日常通知等均在 QQ群和网上进行。）

第六期全科骨干师资培训 QQ群号为：337932568，欢迎加入。

2、理论培训阶段联系人：李昕（88208061，1366660850），樊林（88208061，13656691938

3、临床轮转和社区实习阶段联系人：耿晓北

电话：88208373,13003695816

  邮箱：gengxiaobei@zju.edu.cn

浙江省全科医学教育培训中心

二〇一五年十月四日

主题词：全科医学 师资  第六期  培训  通知

抄报：浙江省卫生厅

抄送：各市、县卫生局及相关单位

浙江省全科医学教育培训中心           2015年 10月 4 日印